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Le d e ls e sp at e g n in 0
slar.mrnlbylh! EolrdolD(d.rorrandthrEx!cutive Bo.rd

Beslyrelse og direklion har daos dato behand-
let o0 0odkendt ersrapporlen for re0nskabserel
1. januar - 31 . december 2015 for l0FG
0enmark timiied ApS.

Arsrapporten alla0ges i overensstemmelse
med ltsregnskabsloven.

Del er vores opfattelse, at arsregnskabet giver
et retvisende billede aJ selskabets akliver, 0as-
siver o0 linansielle slilling pr. 31 . december
2015 samt aI resultatet af selskabets aktivite-
ier lor re0nskabslrel 1 . januar - 31. december
2015.

Arsrapporten indstilles til
generallorsamlingens Oodkendelse.

Skodsborg, den 16. Juni2016
skodsborc,t6Juir20l6

IDFG 0enmark Limiled ApS

Arsrappori 2015

We recommend thal lhe annualreport be
approved al the annualoeneral meeting.

The Board of Directors and the Execulive
Board have loday discussed and approved the
annual repo o, l0FG Denmark Limited ApS lor
the linancialyear 1 January - 31 December
2015.

The annual report is prepared in accordance
with the Danish FinancialStatemenls Act.

ln our oprnron, lhe linancialslalemenls grve a

true and lair view of the Company s financial
posilion al31 December 2015 and of the
resulls of lhe Company s operations tor lhe
financialyear 1 January'31 0ecember 2015.

Peter Blom
adm. dircEo

I

r Elom
formand

Soren Joha s Kjer
Hennin0sen

Moses KwesiBaiden Jnr Bolette Ch(istensen
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.D_en 
uafhangi0e revis0rs pategning pa arsregnskabet

ridependerr ,ud'to6 Irpo on ri! rnancra jtalem.nir

l0FG 0.nmerk timitcd A0s
lrsr.ooorl Z0l5

Vi har revideret l.sreonskabet lor tDtG
Denmark Iimited ApS for reonskabseret L
januar - 31. december 2015, der omlatter re,
sultatopgsrelse, balance, e0enkapitalopgrretse
o0 n0ler, herunder anvendt re0nskabspraksrs.
Arsregnskabet uda,bejdes elter,rsre0nskabsto

Ledelsens ansv e t f o t A rst e Onskabe t

Ledelsen har ansvaret lor udarbeldetsen af et
ersre0nskab, der 0iver et retvisende bi ede i

overensslemmelse med rrsregnskabsloven.
Ledelsen har endvidere ansvaret for den inter-
ne kontrol, som ledelsen anset 0odvendio for
al udarbejde et ersre0nskab uden vaseniti0 fejl-
inlormaiion, uanset om denne skyldes
besvigelser eller lejl.

Reviso.s ansvat

Vores ansvar e, al udtrykke en konklusion om
ersre0nskabel pa grundla0 al vores revision. Vi
har udforl ,evisionen r overensstemmelse med
rnternationale slandarder om revision o0
yderli0€re krav il6lge dansk revisorlov0iv0ing.
Dette lraver, at vi overhold€r eliske krav saml
planlagger oO udl0rer t6visionen lor at opn,
hrj0rad al sikkerhed for, om ,rsre0nskabel er
uden vasenlli0 lejlinlormalion.

To lhe shareholders ot IDFG Denmark timited
Aps

We have audiled the financiat statements ot
IDFG 0enmark Limited AoS lorthe,inanciat
year 1 January - 31 oecember 2015, which
c0mprise an income statement, batance sheei,
slalement ol changes tn equity and notes,
includin0 a summary of significant accounting
policies-The financialstatements are prepared
in accordance with lhe Danish Financial
Slatemenls Act.

Menagenent's responsibility lot the linandat
slalenenls

Mana0ement is responsible ,or the preparalion
ol linancial statements that Oive a true and fair
view in accordance with the Danish Financiat
Statements Aci and lor such internal control
lhal Managemenl determines is necessary to
enable ihe preparation of financialstatements
lhat are lree from material misstaiement,
whether due to fraud or error.

En revision omlaller udlorelse al
revisioflshandlin0er ror at opn l revisionsbevis
,or belob og oplysnin0er r ersregnskabel. De

valgte revisionshandlin0er arhanger af
revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici lor vasenllr0 letlnlormalion r ersre0nska.
bet, uanset om denne skyldes besvigelser eller
lejl, Ved risikovurderingen overvejer revisor
inlern kontrol, der er relevanl lor
vtrksomhedens udarbeidelse al el irsregnstab,
der grver ei retvisende billede. Formllet
hermed er at ud,orme revisionshandlin0er, der
er 0assende erler omstandi0hederne, men
ikke at udtrykke en konklusion om
e,rektiviteten aJ virksomhedens inlerne
kontrol. En revision omlatter endvidere vurde-
ring af, om ledelsens valO ai regnskabspraksis
er passende, om ledelsens regnskabsmassige
skEn er rimelige saml den samlede prasenta-
lion al ersregnskabet.
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Tilkapitalejerne iIDFG 0enmark Limiled ApS

Audilors' tesponsibility

0ur responsibility is to express an optnion on
the financialstatements based on our audit_
We conducted our audit in accordance with
lnlernalionalSlandards on Audiling and
addilional requirements under Danish audit
re0ulations. This requires thal we comply with
elhical requirements and plan and perlorm the
audil lo obtain reasonable assurance as io
whether ihe linanci,l slalemenls are ,ree lrom
malerial misstatement.

An audil involves perlormin0 procedures to
oblain audit evidence about the amounls and
disclosures in the linancial statoments. The
procedures selected depend on lhe auditors
jud0ement, including the ass€ssment of the
risks of material misstatement of lhe linancial
slatements- whether due to lraud or error. ln
makinO those risk assessmenls, lhe auditors
consider internalconlrol relevant to the
Company s preparalron ol financral stalements
lh at 0ive a lrue and lair view in order to desion
audit procedures thal are appropriate in lhe
crrcumsiances, bul nol ror the putpose ol
expressing an opinion on lhe elfectiveness ol
lhe Company s internalconlrol. An audit also
includes eval!aiing the appropriateness o,
accounting policies used and the
roasonableness ol accountin0 eslimates mad€
by Management, as well as evaluatin0 the
overall presentalion oJ lhe linancial
slalemenls.



We believe that the audit evidence we have
obtain€d is sullicient and appropriate to
provide a basis lor our opinion.

0ur audit has not resulted in any qualirication

0pinion

ln our opinion, the linancial statemanis give a
true and lair view o, the Company s linancial
posilion at 31 Docember 2015 and ol the
resulls o, its operations for the linancial year 1

January-31 December2015 in accordanc€
wilh lhe Danish FinancialSlatemenls Act.

Den ualhangige revisors petegning pa ersregnskabet
lnd!p.ndenr iud'to6 reDort on lhe tin.no.l srat.metrlr

Det er vores opraiielse, at det opneede
revisionsbevis er tilstrakkeli0t o0 eqnet som
grundlao for vores konklusion.

Bevisionen har ikke givel anlednin0 til
lorbehold.

Erklarin0 i h.nh0ld tilanden lovoivninO o0
svrio r€gulerin0

Report on other lo0aland re0ulalory
requiremenls

EY

Supplere nde oplysnin0€r vedrorende andre
lorhold

Selskabet har istrid mad selskabslovens 5
210, slk.1, ydet lln lil selskabels bestyr€lse,
hvorved ledelsen kan alalde ansvar.

Selskabet har ikke indeholdi krldeskat al
udbelalte bestyrelseshonorarer i strid med
kildeskallelovens beslemmelser. hvorved
ledelsen kan i,alde ansvar.

Krbenhavn, den 16. iu ni 2016
Coprrh.q.n. 16 J!i. 2016

ERIST & YOUNG

Godkendt Revlsionspartn.rselskab
c vB.rl:ttr'I0 02 28

l,/-/.I
't /U/,tq/

Henrik Re edlz
statsaut. revisor
sllll Aulhonsod Pub ic accounlant

l0FG 0enmart Limited ApS

Arsrappori 20ts

Emphasis-of-malter para0raDh concorni0g
other matters

ln contravention of seclion 210(1) ol the
Danish ComDanies Aci, the Company has

0ranlrd a loan to lhe Company's shareholder,
and Mana0emenl may incur liability in this
respecl.

The company has not been withholdin0 income
tax ol paid lee to the board oJ direclols, which
is in contravenlion wilh 0anish Tax al Source
Act, why the Mana0emenl may incur liability in
this respect-
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Det er vores oprattelse, at Arsre0nskabet 0iver
et relvisende billede al selskabets aktiver.
passiver o0 linansielle stilling pr. 31. december
2015 samt af resullatot al selskabets
aktiviteter lor regnskabslret 1 . januar - 31.
december 2015 i overensstemmelse med lrs-
re0nskabsloven.
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0plysninger om selskabet

Adresse, postnr., by/^dd(

Hiemstodskommune/i.!.kd oni..

R e 0 nska bs ltrr,".""r yo"

gestyrelse/Bud or o.dds

IDFG Denmark Limited ApS
Enrumvej 15, 2942 Skodsbor0

33 1s 60 22
L september 2010/! s!r,!,!.' ?or o

Rudersdal
1 . januar - 31. december

Peler 8lom, formand/ch.,'
Moses KwesiBarden Jnr
Bolette Christensen
Ssren Johannes Kjar Hennin0sen

0ircktionrEn016 Bod

Eankforbrndelse/B irG

Peter Blom. Adm dircEo

Sydbank

Ernst&YoungGodkendl Revisionspartnerselskab
0svald Helmulhs Vei 4, P 0 Box 2 50, 2000 trederiksber0,
Denmark
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Arsreg nskab 1 . jan uar - 31 . dece m ber
Frnanclarstate .nts lorlhe pdrod I Jrnuary-31O...mber

Res ultato pg9 re lse

Nore llsD 2015 2014

Brutlorortieneste/bruttotab

Personaleomkoslninger

Resultat al primar drilt

Finansielle indla0t€r

Finansielle omkoslnin0er

Resullat lrr skat

Skat af rrets resultat

Arets resultat

108,266

,34,984

-47 ,320

0

73,282

524

-3,796

-47 .320

0

-512

3

70,010

-6,831

-47,832

0

63,179 -47 .832

torsla0 lil resultatdisponerinO
Prooos.d Drolil.oDroorl.llon/dislibuli0i 0i loss

ove rrt resullat
n.r.iiad..rnr.qr.ccumulrlrd loss

63,179 -47 ,832

63,1 79 -47 ,832
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Arsregnskab '1. ianuar - 31. december
fi..ncrllir.t.n!nk lorlha p.rod I Janu.ry-31 Dr.rmb!r

Balance

l0FG D.nmark timii€d A!S
A6rapporr 2015
Aiirr,.ron 20r 5

2015 20t4

15 71 4,73 3 10,664,971

7 ,7X7 34,424

15,7 22,47 0 10,699,395

15,722,410 10,69S,395

Andre tiloodehavender

Til0odehavender hos virksomh6dsdeltagero o0 ledelse
fi r.r vib ei lrom own6c aid m.il0cmonl
Periodeal0ransnin0sposter

1 5,1 05,622

13,903

5 94,5 84

624

0

9,6 I 6,1 5I

0

548,812

0

500,000

us0

AKTIVEB
TSSETS

0msatningsaktiver

Til0odehavender

TalgodBhavend6r fra salo o0 tjenesteydels6r

Tal0odehavender hos tillnyltede virksomheder

Likvide beholdninger

0msalnin0sakliver i alt

AXTIVER IALT
TOTAL ASSETS

7
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Arsregnskab 1. januar - 31. de cembe r
trnaic alsialom6fts tor lho penod 1 January - 3t Oe.emb!r

B ala nce

4

USD

PASSIVER
EOUITY AIID TIABILITIES

Egenlapital

Selskabskapilal

0verfrrt resultat

E0enkapitalialt

GaldslorpliOlelser
tlrbilitirs olhrr than proyi!io.s
Kortlristede 0aldslorpli0telser
cu(.ir ll.bilirirs oln.r rh.n provision5

Leverandorer a, varer o0 tjenesleydelser

Gald til tilknylled6 virlsomheder
Plyabl!3lo 0roup enriln3
Skyldi0 selskabsskat

Anden gald

2015

13,962

7 4,242

13,962

I1,063

14,297 ,873

0

6,831

1,329,562

9,4 95,64 6

20,133

0

r,r58,59r

88,204 25,02s

1 s,634,266 10,674,370

1 5,634,266 10,674,370

15,722,470 10.699,395

6aldslorpliglelser i alt
Totat ti.tititi!s oth.r lh.i proeisions

PASSIVER IALT
IOIAL TOUIIY ANO LIAEILI'IIES

I Anvendtregnskabspraksis

2 Virksomhedens vasentli0ste akliviteter
Th. Como.nv's Dr ic o.l ,cl vilios

5 Sikkerhedsslillelser

6 Konnaktlige ,orpli0telser og evenlualposter m.v
coilr.du.r obl'oalions rid c0rr i0enci.s, 61..

8
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Arsregnskab 1. ianuar - 3'1 december
Firancdlst.l.manrs lor lh. p.rDd r J.nuary - 3r D.c6nbqr

Egenkapitalopgor€lse
slaGm6il ol chancrs n rquly

USD

E0enlapital '1. ianuar 2015
Equily ar I Jrnu.,y 201t
Irals resullet

E0enkapilal 31. dec6mber 2015
€quiry ar 3r Dec.mber 2015

IDFG 0eimark Limited ApS

lrsrappori 2Ol5

Setskabst(apitat latt

13,962

0

25,025

63,179

13,962 7 4,242 88.204

I

nrl.ii6d r.rpiie3

1 1,063

63,179
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Arsre0 nskab 1 . ianuar - 31 . dece m be r
arnricr.lst.t0mcnGtorth! D!rod l Janu.ry 3r oq.rhb.r
Noter

oras to lh. lman.h 3lel6m!rl3

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for IDFG Oenmark Limited ApS
for 2015 er altaot i overensstemmetse med ars-
re0nskabslovens bestemmelset tor klasse
I'virksomheder.

Arsregnskabet er allaot elter samme
re0nskabspraksis som sidsle ar.

The annualreporl ol IDFG Denmark Lrmlted
ApS for 2015 ias been prepared in accordanc€
with the provisions applyrng io reporlin0 ctass
B enlerprises under the 0anish Flnancial
Statements Act.

The accountin0 policies used in the preparation
ol lhe linancial slatements are consistent wilh
those of last year.

Monelare aktiver og lorpliglelser ilremmed
valuta omregnes til llSD efter balancedagens
valutakurser. Realiserede o9 urealiserede
valutakursoe!insler o0
'iab indgar i resullaiop0orelsen under
Jinansielle poster

f oreig n c!rrency lranslation

Transactions denominated in foreign
currencies are translated into usD at the
exchanOe rates at lhe date of lhe transaclion.

Monelary ilems denominated in foreign
cuffencies are lranslated into [JSD at lhe
exchange rates at the balance sheet date.
Realised and unrealised 6xchanOe gains and
losses are recognised in the income statement
as rinancial income/expenses.

Valutaomro0nin0

Transaklioner i lremmed valuta omre0nes tal

USD elter transaktionsdaoens kurs.

R esu ltato pgs r e lse n lncome slatement

NettoomsatninO

Nelloomsatni0g males tildagsvardien al del
altalre vederla0 ekskl. moms o0 al0rfter opkre-
vet pe vegn e al lredjeparl. Alle ,ormer for ar'
0ivne rabatter rndre0nes i neltoomsainin0en.

Revenue

Revenue as measured at fair value of the
agreed consideralion erclusive ol VAT and
taxas charOed on behall ol lhird parties. All
discounts and rebatos 0ranted are recognised
in reven!e.

Gross pro,il/loss

Wilh relerence to section 32 ol the 0anish
Financial Statemenls Acl. the items Revenue ,

Costs of sale , 0ther external expenses' and
0lher operating income are consolidated inlo

one item desionaled Gross prolil/loss .

Andre ekslerne omkoslnin0er

Andre ekstetne omkostnrnger omlalier
omkostnin0er vedrorende virksomhed€ns
primare aktivitel, der er afholdl iarels lob,
herunder omkoslninqer iil administration mv

0ther external expenses

0ther external expenses inclu de lhe year s
expenses relalin0 to the entaty s core
activities, includinO expenses relatin0lo
administration, etc.

10

Erultororlienesle

Poslerne nettoomsainin0, varelorbru0. andre
ekslerne omkoslninger o0 and re
driltsindtagter er med henvisning lil
lrsre0nskabslovens S 32 sammendraoet tilen
re0nskabsposi benavnt bruttolortjeneste.
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Finansie lle indtaOter o0 omkostnin0er

f inansielle indlagter o0 omkostnin0er
indre0nes i resultatopgorelsen med de belrb,
der vedrrr€r re0nskabslret. Frnansielle posler
omlaller renleindtegter og -omkoslnin0er
saml tllag o0 godlgsrelse under aconroskatle-
ordnin0en m.v.

Financialincome and expe nses

Financialincome and expenses are reco0nised
in lhe income statements at the amounis lhat
concern thc linancial year. IIel Iinancrals
include inlerest income and expenses as well
as allowances and surcharges under lhe
advance-paymenl-ol-lar scheme, elc-

Arsregnskab f . ianuar - 31. december
finaic.lstat!menG ror the prriod j J.nuary- 31 O.c.mb!r
Noter
ilolos lo the nrancrt3t 0m6nts

Anvendl regnskabspra*sis (lortsati
lccounrrn0 por'cres koir'iu6dl

Personaleomkostnin0er

PersonaleomkoslninOer omfatter l0n og 0ager,
inklusive feriepen0e o0 pensioner, samt andre
omkostninOer til social sikring m.v. tit
selskabets medarbeidere. I per-
sonaleomkostnin0er er Iratrukkel modtaone
godt00relser lra ollentli0e myndigheder.

Skat Tax

Skal al irets resuliat omlatter aktuelskat al
erets forventede skattepli0ii0e indkomst og
arets regulering al udskudl skat. Arets skal
indreones iresullalopgorelsen med den del,
der kan henl6res lilarels resullal og iegenkapF
talen med den del. som kan hentores til
transaktioner indregnel i egenkapital€n.

Tax lor the year includes currenl lax on lhe
yeals €xpecied taxable income and the year s
delerred tax adjuslmenls. The portion or lhe
tax Ior lhe yea r that relates to tie prolit/loss
Ior the year is recognised in the anco me

stalement, whereas ihe portion thal relates to
transactions taken to equily is reco0nised in
equily.

The entily and its Danish group enlilies are
taxed on a joinl basis. The oanish income tax
char0e is allocated between protit-makin0 and
loss-makin0 Danish entilies in pr0po(ion lo
their taxable income (lull allocaiion method).

Selskabet o0 de danske tilknyiiede
vrrksomheder er sambeskallede. Den danske
selskabsskat fordeles mellem overskuds- oO

underskudsg vende danske selskaber ilorhold
iil disses skaliepli0ti0e indkomsi (fuld
lordelin0).

Sambeskattede selskaber med overskydende
skat godtgores som minimum i henhold tilde
0a lde nd e salser Ior renlegodlgtrelser al
administratronsselskabet, li0esom
sambeskattede selskaber med restskai som
naksrmum Delaler et lrlliEg r henhold lil de 0aL
dende salser lor rentelille0 til
administralionsselskabei.

Jointly taxed companies enlitlod lo a tax
refund are. as a minimum, reimbursed by the
mana0emenl company accordin0 lo lhe
current rates applicable to inlerest allowances
and joinlly laxed companies having paid too
little lax pay, as a maximum, a surcharge
according 1o ihe c0rrent rales applicable lo
inlerest surcharges to the management
c0mpany.

11

1

Staf, cosls

StalJ costs rnclude wa0es and salaries,
includin0 compensated absence and pensions,
as well as other social security contributions,
elc. made to the entity s emptoyees. The item
is nel ol relunds made by pubtic authorilies.



EY IDFG Donmart timilsd ADS

Arsrapport zols

Arsregnskab 1. ianuar - 31. december
F naroat statame{ts ror th6 prriod 1 Jaiurry- 3t D6c6nb!r

Noter
not!s to th! i naiciat srd!m6its

Anvendl re0nskabspraksis (,orts.t)
Ac(ouirrro Doh(es konnnuedl

Balan ce n Balance sheet

Tilgodehav6nder

Trlgodehavender mlles lrl amo iseret kostpris.
der sadvanligvis svarer lil no minel vardi. Der
loretages nedskrivninq tilimode0trelse a, tab
baserel pi en obiektiv jndikation Dr, at et
tilqodehavende elle r en Oruppe af tiloodehaven-
der er vardilorrin0et. Nedskrivning,orela!es
lil nettotealisalionsvardi. safremt denn€ er
lavere end te0nskabsmassig vardi.

0er roretages nedskrivning til imsdeoeelse af
lab, hvor der vurderes al vare rndlrulfel en ob-
iektiv indikation pl. al et tilOodehavende eller
en portelslle a, lilgodehavender er vardilorrin-
0et. Hvis der lorelig0er en objektiv indikalion
pl, at et individuelt til0odehavende er vardilor-
ringel. lorela0es nedskflvnrng pa rndrvrduelt n-
veau.

TilOodehavender, hvor der ikke foreli00er en
obiekriv indrtaiion pi vardilorrngelse pa rndrvr.
duelt niveau, vurderes pl porlelslieniveau lor
objektiv indikaiion lor vardiforrin0else- Porle'
tolterne baseres pflmarl pA debrlorernes hlem.
sled o0 krediivurderin0 ioverensstemmelse
med selskabets fisrkosryflngspolrtrk 0e obtekt
ve indikatorer, som anvendes for porief0ljer,
er laslsat baseret pl hisloriske tabserlarinqer.

Nedskrivnin0er opgrres som IoIskellen mellem
den regflskabsmassige vardi al til0odehaven-
der o0 0utidsvardien aJ de lorventede penge-

str6mme. herunder realisationsvardi af evenlu.
elle modtaone srkkerhedsslrllelser. Somdrskon-
lerin0ssats anvendes don effektive renle lor
del enkelte lilgodehavende eller po elrlje.

Receivables

Recervables are measured at amortised cost.
which usually corresponds to the nominal
value. Provisrons are made lor bad debts on
lhe basis ol objective evidence that a

receivable or a Oroup ol recervables are
impaired. Write-downs are made to the lower
of the net realisable value and the ca(yin0
amou nt,

An impairmenl loss is recoqnised if there is
objeclive indication thal a receivable or a
Oro0p ol receivables is impaired. lf there is

objeclive indicalio0 lhal an individual
receivable has been impaired, wrile-down is
made on an indivrdualbasrs.

Receivables with no obiective indicalion ol
individual impairment are lested lor objective
indicatron ol impairment on a portfolio basis,
The po lolios are primarily composed on lhe
basis ot deblors domicile and credit ralings in
accordance with the Company s risk
managemenl policy. The objeclrve i0dicalors
used for porllolios are determined based on
historical loss experience.

Write-downs are calculaled as the dilference
between tie carrying amou nl ol the
receivables and lhe Dresent valu€ ol the
exDected cash flows, includin0lhe realisable
value of any collaleral received. Tie effective
rnterest rate lor the individual receivable or
po lolio is used as discount rale.

Periodeaf 0ransnin0sposler

Periodealoransninlsoosler, indregnel under
aktiver, omlalier lorudbetalle omkostnin0er
vedrrrende ef terl6lgende regnskabslr.

Prepayments

Prepayments reco0nisod rrnder'Assets
com0rise p16paid axponses re0ardin0
subsequenl linancial reDorting years.

Iikvider

likvider omlatter likvid6 beholdnin0ar o0 kort.
tristode vardipapircr, som uden hindrin0 kan
omsatt€s lillikvide beholdnin0er, o0 hvorpe
der kun er ubetydeli0e risici Ior vardiendrin_
0er.

Cash at hand and in bank

Cash at hand and in bank comprise cash and
shorl-lerm markelable secunties which are
subject io an insiOnificant risk of changes in
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A nve ndl regnskabspraksis (tortsat)
Accourllnq potkl!s {conlitrued)

Selskabsskat

Aktuelle skattelorpli0lelser og tit0odehav6nde
aktuelskat indregnes i balancen som bere0net
skat ai lrets skattepligli0e indlomst, reouleret
for skal af tidli0ere ars skaltepli0tige indkom-
ster samt betalte acontoskalter.

Corporalion lax

Currenl lax payable and receivable is
recognised in lhe balance sheet as tax
compuled on the taxable income ,or the year,
adlusled lor tax on lhe taxable income ol prior
years and lor lax paid on account,

Dererred lax is measured accordrn0 to lhe tar
rules and al the tax rates applicable at the
balance she et dale whe n lhe deferred tar is
expecled to crystallise as currenl tax, Deferred
iar assels are recognised al lhe €xpecled value
o, lherr ulilisation; either as a sel'oll against
iax on luture income or as a set-oll against
delerled tax liabilities in the same legal lax
entrry. Chan0es rn delerred lax due lo changes
i0 the lax rate are recoonised in the income
slatemenl.

lldskudt skal mrles elter den balanceofienlere-
de galdsmetode al alle midlertidige forskelle
mellem reonskabsmassig o0 skallemassig var-
dr af akliver o0 forpliotelser. Der indre0nes do0
ikke udskudl skat al midlertidiOe forskelle ved-
rsrende skaltem&ssr0r rkke-afsk,rvnrn0sberell-
get goodwill og konlorejendomme saml andre
poster, hvor midlertidi0e Jorskelle - borlset lra
virksomhedsovena0elser - er opstlel pl anskal-
lelseslidspunklet uden al have ellekl pl resul-
tal eller skaltepli0ti0 indkomsl. lde lilrelde,
hvor opgsrelse al skattevardien kan ,oretaoes
elterlorskelli0e beskatnrn0sreoler, mlles ud-
skudt skat pa 0rLrndla0 aJ den a, ledelse0 plan.
la0te anvendelse a, aktivet henholdsvis alvik-
lin0 af forpli0telsen.

lldskudt skal mlles pe 0rundla0 al de skattere0-
ler o0 skallesatser, der med balanceda0ens lov-

0ivnang vil vare galdende. nAr den udskudle
skat forvenles udlosi som aktuelskat. [Jdskud-
le skatteaktiver indregn€s med den verdi, som
de forventes at blive udnyltel med, enten ved
!dlignin0 iskal af tremtidi0 indlienin0 eller ved
modreoning i udskudte skalt€lorpligtelserin_
den for samme iurisdiktion. ,€ndrinO i udskudl
skai som Irl0e al andrin0er i skaliesatser ind-
re0nes i resultatop0srelsen,

Deterred tax is measured using the balance
sheet liability method on all temporary
dillerences belween lhe carryinq amounl and
the tax value ol assels and liabililies. However
delered lax is not reco0nrsed on lamporary
di,lerences relaling lo Ooodwill which is noi
deductible for lax purposes and on oflice
premises and olhe r ilems where lemporary
dillerences, apart f rom business combinations
arise al lhe date ol acquisilion wilhoul
affeclin0 either prolit/loss Jor the year or
laxable income. Where alternalive tax rules
ca0 be applied to delermine lhe tax base,
defered iax is measured based on
Management s intended use ol lhe assel or
settlement of the liability, respectively.

And.e Oaldslorpli0lelser

Andre 0aldsforpli0lelser males lil
nettorealisalionsvardien.

0ther payables

other payables are measured at nel realisable
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Virksomhedens vasentli0sie aktivileter
Th! Corpary spnn.iDrt act viltrs

Virksomhedens vasenttigste aktiv eter er at
vare konsulent Ior Margrns lD Group {Ghana)
L imiled samt dels datterselskaber o0 atttlrates
pr 0robaI pt,n.

us0

3 Skal al lrets resultat

Bere!not skat al ,rets skattepligtige indkomst
Estlm.t.d tuct.r0. ror th. rirr

5 Sikkerhedsslillolser

Virksomheden har ikke stillet pant elle r anden
sikkerhed i aktiver pr. 31/1 2 2015.

IDFG Denmerr Limilod ApS

l.srapport 20l5

The company s primarily activity is to provide
consultancy services to Mar0ins lD Group
(Ghana) Limited and to ils qtobatsubsadiaries
and affiliaies.

2015 2014

6,8 31 0

6,8 31 0

The Company s share capilal has remained
IJSD 13,962 over ihe pasl 2 years.

The Company has nol placed any assets or
olher assecurity lor loans at 31/12 2015.

6 Kontraktlige lorpligtelser o0 evenlualposter m.v
contIctuat obtlcat]oos and.ontrio!i.ies, 61.

Andre evenlualrorpli0lelser
0rh!r coItinqenr li.b(rlr.s

Selskabet er sambeskattet med
moderselskabet, Scandinavian lnvestments
2012 ApS, der som adminislrationsselskab
iafter be0ranset o0 subsidierl med svrige
sambeskattede selskaber ror betalin0 al
selskabsskal sami lor kildeskat pl renter,
royallies og udbytter.

Th€ Company is jointly laxed wilh its parent
company,Scandinavian lnvesimenls 2012
ApS, whrch acls as admrnistrative company and
has limited and secondary liability looethe,
with othe r iointly taxed 0roup enlities for
paymeni ol income taxes as well as

withholdin0 laxes on interesl, royallies and
divrdends.
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4 Selskabskapital

Selskabets anparlskapital har uandret varet
13.962 de seneste 2 lr


